

6	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) Лелюх Л.А. _____ (Ф.И.О.) 16.01.2023 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам _____ (подпись) Павличенко М.Л. _____ (Ф.И.О.) 16.01.2023 _____ (дата)

Художественный руководитель _____ (подпись) Токарева Е.И. _____ (Ф.И.О.) 16.01.2023 _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1898 _____ (№ в реестре экспертов) Качурин Андрей Витальевич _____ (Ф.И.О.) 25.11.2022 _____ (дата)